GOVIE RNO l.IU'CJ'A

ITAI1- IN GA 	 fl!: C.CCG.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°  0204.01/20201DL

A Ordenadora de Despesas abaixo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o

art. 26 da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo

administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação em favor da Proponente:

GRUPO IMPACTO inscrita no CNPJ sob o n°. 07.095.679/0001-99, objetivando a

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DO SISTEMA DE GERAÇÃO

DE ENERGIA ELÉTRICA DE EMERGÊNCIA (GERADOR), COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E

INSUMOS DO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO

MUNICÍPIO DE ITAIT1NGA, NA FORMA DESCRITA NO PROJETO BÁSICO, valor total dos

serviços: R$ 17.400.00 (dezessete mil e quatrocentos reais). Determinando que se proceda a

publicação do devido extrato.

CONFORME VALORES ABAIXO:

GRUPO IMPACTO, inscrita no CNPJ sob o n°. 07.095.679/0001-99

SECRETARIA DE SAÚDE
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE '/R. UNIT. VR. TOTAL

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO SISTEMA
DE GERAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA DE
EMERGÊNCIA 	(GERADOR), 	COM

01 FORNECIMENTO DE PEÇAS E 1NSUMOS DO
HOSPITAL 	E 	MATERNIDADE 	ESTER SER 01 R$ 17.400,00 R$ 17.400,00

CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO
DE ITAIT[NGA, NA FORMA DESCRITA NO
PROJETO BÁSICO.

ITAITINGA - Ce, 03 de abril de 2020.

r- 	1 . .
MARIA IORDAN SILVINO PESSOA

Ordenadora de despesas da
Secretaria de SAUDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563 .628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361